安徽唐功学教育基金会文件

皖唐基字〔2022〕5号

关于推(自) 荐安徽唐功学教育基金会 第二届理事会理事候选人相关事项的通知

徽商职业学院(原安徽省物资学校)各位校友:

安徽唐功学教育基金会为徽商职业学院(原安徽省物资学校)与校友共同倡议、发起,并于2017年2月经安徽省民政厅批准成立的慈善组织,注册资金为200万元。根据《安徽唐功学教育基金会章程》规定,安徽唐功学教育基金会(以下简称"基金会")第一届理事会任期已满,第二届理事会理事候选人进入遴选、推荐、自荐阶段。为广泛征集校友意愿,现将理事候选人推荐、自荐工作的有关事项通知如下。

一、入选理事条件

凡是徽商职业学院(原安徽省物资学校)的毕业生,爱 党爱国,热爱徽商教育事业,热心基金会工作,品行正派, 以梦为马,均可通过推荐、自荐等方式,填写相关材料(详 见附件),投送至基金会,进入基金会第二届理事会理事初步候选人名册。

基金会第一届理事会会同换届工作组对初步候选人进行 审核,按届别、地区、行业合理分配的原则,确定第二届理 事会理事人选,并按规定程序报审。

二、理事候选人材料投送方式

请将填写好的《安徽唐功学教育基金会第二届理事会理事候选人推荐和自荐表》,于8月18日前投送至基金会。联系人及联系方式如下:

联系人: 孙军 東文

联系电话: 18056026399 17356555758

电子邮箱: hefsunjun@163. com 103360856@qq. com

三、请广校友大积极踊跃推荐、自荐,并在班级微信群、地区校友微信群支持转发。

特此通知。

附件:安徽唐功学教育基金会第二届理事会理事候选人推 荐和自荐表



附件:

安徽唐功学教育基金会第二届理事会理事候选人推荐和自荐表

姓 名	性 别	
出生年月	民 族	
政治面貌	联系电话	
入校年份	专业名称	
所在班级	班主任	
现工作单位		
现 职 务	联系地址	

被推荐人(自荐人)履历: